GE
Measurement & Control Solutions
UNIK  5000
Konfigurowalne przemysłowe przetworniki ciśnienia
Seria UNIK 5000 to rodzina wysokiej
klasy konfigurowalnych przetworników
ciśnienia.  Zastosowanie
piezorezystancyjnej technologii firmy

4-pin
 4 obudowa obudowa wyjście  -ve wyjście  -ve wyjście  -ve
Sposób zamawiania
Możliwość skonfigurowania przetwornika na stronie internetowej www.unik5000.com
Produkt główny
PMP Przetwornik ciśnienia ze wzmacniaczem
PDCR Przetwornik ciśnienia mV
PTX Przetwornik ciśnienia  4do 20 mA
 Seria produktu
 5 UNIK 5000
  Średnica i materiał
  0 25mm, stal nierdzewna 316 L
   Przyłącze elektryczne 6
   0 bez przyłączy 7
   1 dławik z kablem poliuretanowym
   2 kabel typu Rychem
   3 kabel głębokościowy - poliuretan
   4 kabel głębokościowy – Hytryl®
   6 bagnet MIL-C-26482 (6 pin , zintegrowany, rozmiar osłony 10)
   7 wtyk DIN  43650 (odłączalny)
   A bagnet MIL-C-26482 (6 pin , odłączalny, rozmiar osłony 10)
   C króciec 1/2” NPT (kabel poliuretanowy)
   D Mikro DIN
E   MIL-C-26428 (6-pin, rozmiar osłony 10, alternatywne okablowanie)
F bagnet MIL-C-26482 (6 pin , odłączalny, rozmiar osłony 10, alternatywne okablowanie)
G M12 x 1, 4-pin, zewnętrzne
       Opcja elektroniczna
    0 mV pasywne  4-przewodowy (PDCR) patrz 1
    1 mV linearyzowane  4-przewodowy (PDCR)
    2 4 do 10 mA  2-przewodowy (PTX)
    3 0-5 V  4-przewodowy (PMP)
    4 0-5 V  3-przewodowy (PMP)
    5 1-6 V  3-przewodowy (PMP)
    6 0-10 V  4-przewodowy (PMP)
    7 0,5-4,5 V ratiometryczny 3-przewodowy (PMP) 5
    8 izolowany/konfigurowalny V  4-przewodowy (PMP) 4,5
     Kompensowany zakres temperatur
     TA -10 do +50 0C
     TB -20 do +80 0C
     TC -40 do +80 0C
     TD -40 do 125 0C 2
      Dokładność
      A1 standardowa
      A2 podwyższona
      A3 Premium
       Kalibracja
       CA kalibracja zera/zakresu
       CB kalibracja w temperaturze pokojowej
       CC kalibracja w całym zakresie temperatur
        Dopuszczenie w strefach niebezpiecznych
        H0 brak
        H1 IECEx/ATEX grupa IIC
        H2 IECEx/ATEX grupa I
        HA H1+H2
                       Przyłącze ciśnieniowe
         PA G 1/4 wewnętrzne 3
         PB G 1/4 zewnętrzne - płaskie
         PC G 1/4 zewnętrzne - stożek wewn.60°
         PD G 1/8 zewnętrzne - stożek wewn.60°
         PE 1/4 NPT wewnętrzne 3
         PF 1/4 NPT zewnętrzne
         PG 1/8 NPT zewnętrzne
         PH M20x1,5 zewnętrzne
         PJ M14x1,5 zewnętrzne - stożek wewn. 60°
         PK M12x1 zewnętrzne - stożek wewn.
         PL 7/16 UNF zewnętrzne
         PN G 1/2 zewnętrzne przez adapter 3
         PR 1/2 NPT zewnętrzne przez  adapter 3
         PS 1/4 złączka grodziowa Swagelok
         PT G 1/4 zewnętrzne płaskie długie
         PU 7/16-20 UNF długie 37° (końcówka pochodni)
PV 7/16-20 UNF wewnętrzne
 PW stożek zanurzeniowy (G1/4 wewn.)